
ВОЛОГОДСКАЯ  ГОРОДСКАЯ  ДУМА

РЕШЕНИЕ

                                                                                                    

 

 

                                                                                      

 
 

 

  

 

 

ОБ ИНФОРМАЦИИ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ВОЛОГДЫ 

ОБ ИСПОЛНЕНИИ РЕШЕНИЯ ВОЛОГОДСКОЙ ГОРОДСКОЙ ДУМЫ  

ОТ  16 МАЯ 2002 ГОДА № 478 «ОБ  УТВЕРЖДЕНИИ ПОЛОЖЕНИЯ  

О ПОРЯДКЕ  СНОСА ОБГОРЕВШИХ И РАЗРУШЕННЫХ 

МУНИЦИПАЛЬНЫХ ЖИЛЫХ ДОМОВ»  

 

 

 

Рассмотрев представленную Администрацией города Вологды  

информацию об исполнении решения    Вологодской городской Думы от  16 мая 

2002 года № 478 «Об  утверждении Положения о порядке  сноса обгоревших и 

разрушенных муниципальных жилых домов»,  на основании  статьи 32  Устава 

муниципального образования «Город Вологда»  Вологодская городская Дума   

РЕШИЛА:  

Принять к сведению информацию об исполнении решения    Вологодской 

городской Думы от 16 мая 2002 года № 478 «Об  утверждении Положения о 

порядке  сноса обгоревших и разрушенных муниципальных жилых домов».   

 

 

 

 

 

 

Председатель  

Вологодской  городской Думы               И.В. Степанов

  

 

 

г. Вологда 

24 сентября 2009 года 

№  109  

 

 

Принято Вологодской городской Думой 

  24 сентября  2009 года 


